[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
  18 марта 2010  № 421
г. Брянск
О проведении регионального тематического конкурса
среди учащихся и педагогов

с использованием информационных технологий
на тему, посвященную проведению Года учителя
В целях укрепления авторитета учителя, воспитания уважения к учительскому труду посредством использования информационных технологий
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 18 марта по 31 мая 2010 года региональный тематический конкурс среди учащихся и педагогов с использованием информационных технологий на тему, посвященную проведению Года учителя.

2. Утвердить положение о проведении регионального конкурса (приложение №1).

3. Работу по организации и проведению конкурса возложить на отдел профессионального образования и информатизации (Шигапова Л.Е.) и ГАУО «Брянский региональный центр информатизации образования» (Блохин В.В.).

4. Отделу профессионального образования и информатизации в срок до        15 мая 2009 года представить предложения по составу жюри и смете расходов на проведение конкурса.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор департамента                                                П.В.Тарико
Приказ подготовлен отделом
профессионального образования и информатизации

Т.В.Васюкова,  74-63-50